5 6
サ　　イ　　ズ ／ size
押しのけ容積 ／ displacement             cm3
圧　　　　　力
pressure
MPa(kgf/cm2)
回　　転　　数
speed

7 8
K3VG Series
レギュレータコード／REGULATOR CODE形式表示／ORDERING CODE
K3VG  63 - 1  0   0   R  S - 1P  M  1 -
K3VGシリーズ
K3VG series
補助ポンプユニット
（タンデムポンプ右回転のみ）
auxiliary pump unit
(only tandem and clockwise type)
無記号：補助ポンプユニット無し
blank：without auxiliary pump unit
1 ：補助ポンプユニット付
with auxiliary pump unit
取付方向
direction of mounting
－ ：標準仕様（軸水平方向）
standard
 (horizontal mounting)
V ：竪形仕様（軸端上向き）
vertical mounting
レギュレータコード（次ページ参照）
regulator code (refer to next page)
押しのけ容積
displacement
063 ： 63cm3
112 ：112cm3
180 ：180cm3
280 ：280cm3
180DT：360cm3（180cm3×2）
280DT：560cm3（280cm3×2）
   （DT:タンデム形ダブルポンプ）
    (DT: tandem type double pump)
合流ブロック（タンデムポンプのみ）
confluent block (only tandem type)
無記号：シングルポンプ
blank：single pump
0 ：合流ブロック無し
without confluent block
S ：側方吐出形
side outlet type
R ：後方吐出形
rear outlet type
回転方向
direction of rotation
R ：右回転
clockwise
L ：左回転（タンデムポンプのみ）
counterclockwise
(only tandem type)
シングルポンプには左回転はありません。
Counterclockwise is not available
for the single pump.
設計コード
design code
S ：
取付方法・メインポンプ付属フランジの有無
mounting type·main pump flange
0 ：ブラケット無、吸吐出フランジ付
without bracket, with flange
F ：ブラケット付、吸吐出フランジ付
with bracket, with flange
B ：ブラケット付、吸吐出フランジ無
with bracket, without flange
N ：ブラケット無、吸吐出フランジ無
without bracket, without flange
標準タイプ／Standard type
K3VG  63 - 1  0   0   R  S - 1   P  M  1 -
馬力セットコード
horsepower set code
馬力制御モード
horsepower control mode
H ：高馬力用

DC 24 V
最大／MAX. 100 W
補助ポンプユニット付の形式表示
ordering code with a gear pump
ギヤポンプ容量
gear pump capacity
応答時間（sec）
control time
K3VG63-1_1□R-□Q□□-_1 10.0 cm3 0.09～0.12
K3VG112-1_1□R-□Q□□-_1 10.0 cm3 0.12～0.17
K3VG180-1_2□R-□Q□□-_1 15.0 cm3 0.15～0.18
K3VG280-1_A□R-□Q□□-_1 20.3 cm3 0.20～0.22
K3VG180DT-1_A□R-□Q□□-_1 25.3 cm3 0.15～0.20
K3VG280DT-1_A□R-□Q□□-_1 32.5 cm3 0.20～0.22
K3VG “ILIS”
K3VG “ILIS”
（注）K3VG-ILISポンプは、コントローラと１対１に調整して出荷しますので、必ずペアで
ご使用ください。